



Wejherowo, dnia 20.01.2023 r.

D.25C/250/47/2023

wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE.**, znak: **D25C/251/N/33-80rj/22**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

#### 1. Zapytanie Wykonawcy:

**Dotyczy:** Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:

Opatrunek N-Fixx

Opatrunek N-Fixx składa się z bardzo miękkiej, dobrze dopasowującej się folii bazowej z poliuretanu, pokrytej na jednej powierzchni miękką warstwą silikonu.

Charakterystyka:

- bezbolesne zmiany opatrunków,
- zdejmowanie bez depilacji włosów,
- brzegi dobrze przylegają do ciała,
- wodoodporny i oddychający,
- po usunięciu nie pozostawia na skórze żadnych pozostałości,
- dedykowany do zaklejania oczu pacjentom,
- może być ponownie umieszczony na skórze tego samego pacjenta.
- Dostępny w dwóch rozmiarach w kolorze cielestym:
  - 2,5cm x 10 cm z perforacją ułatwiającą oderwanie co 5 cm / opakowanie zbiorcze 50szt.
  - 4cm x 14 cm z perforacją ułatwiającą oderwanie co 7 cm / opakowanie zbiorcze 50szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### 2. Zapytanie Wykonawcy:

**Dotyczy:** Zadanie 2 pkt 4

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy nie doszło do omyłki pisarskiej? Czy Zamawiającemu chodziło o pompę strzykawkową Alaris CC?

„zestaw do podaży żywienia pozajelitowego z filtrem 1.2µm, kompatybilny do pomp objętościowych Alaris CC będących w posiadaniu Zamawiającego, z wbudowanym w linię dyskiem Alaris. Produkt jednorazowego użycia, pozbawiony lateksu i DEHP”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez usunięcie:  
- pkt 4 w rozdz. II SWZ.

Zamawiający wyjaśnia, iż ww zapis został zamieszczony omyłkowo a nn postępowanie prowadzone jest z zachowaniem terminu określonego w art. 138 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

INSPEKTOR  
ds. Zamówień Publicznych  
*Mieck*  
Agnieszka Mieczkowska